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                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

 
 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

Dostawę wyrobów medycznych dla pracowni leków cytostatycznych  

  dla SPZOZ w Krotoszynie 

Nr sprawy: AS/1/02/19 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia SIWZ.   

 
I. Zapytania do  Formularza Cenowego: 

 

1. Pytanie: 

Pakiet Nr 1 poz. 9-13: 

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jakim przepływem ma cechować się adapter zamknięty zespolony ?  

Odpowiedź: Dla pozycji 10 przepływ min. 150 ml/min. Dla pozycji 9,11,12,13 zgodnie z SIWZ. 

            

 

2. Pytanie: 

Pakiet 2, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści maskę ochronną filtrującą  z odkrytym zaworem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

 

3. Pytanie: 

Pakiet 2, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści aby maska ochronna filtrująca wyłącznie spełniała normę  EN 

149:2001+A1:2009 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

4. Pytanie: 

Pakiet 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: 

Maska ochronna do stosowania podczas zabiegów wysokiego ryzyka, z filtrem chirurgicznym nie posiadająca 

zaworu wydechowego. Najnowsza wysoka technologia maski pozwala bez zastosowania zaworów zachować 

najwyższy poziom filtracji oraz około 3 krotnie mniejsze opory oddechowe wdech-wydech, klasa ochrony FFP3 wg 

EN 149 oraz klasa ochrony wg EN 14683:2005 typ IIR (certyfikat zgodności z Normą  EN149:2001+A1:2009 dla 

masek chirurgicznych jako maski typu IIR), przeznaczona jest do stosowania przez personel medyczny do ochrony 

układu oddechowego przed szkodliwymi czynnikami, a także chroniąca pacjenta podczas zabiegu operacyjnego. 

Pozostałe cechy wymagane: 

• dwupanelowa budowa maski gwarantująca dobre przyleganie, możliwość noszenia okularów i gogli, swobodne 

poruszanie żuchwą, możliwość złożenia jeśli nie jest używana 

• filtr wykonany z polipropylenu zapewniający bardzo wysoką efektywność filtracji, a jednocześnie miękki i 

delikatny dla skóry 

• mocowanie do głowy za pomocą gumek wykonanych z termoplastycznego materiału nie powodującego ucisku na 

głowę ( gumki białe) 

• fizjologicznie ukształtowane wygięcie na nos umożliwiające lepsze dopasowanie do każdej twarzy i dla osób 

noszących okulary. 

Maska ochronna powinna zapewniać   bezpieczeństwo pracy i ochronę użytkownika przez minimum 8 h  lub do 

chwili jej zdjęcia. Na masce nadrukowany nr katalogowy,  wymagane klasy, data ważności, miejsce produkcji. 

Produkt niesterylny, pakowany w higieniczne indywidualne opakowanie foliowe.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

5.Pytanie: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 14 do osobnego pakietu, co pozwoli na 

przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i uzyskanie korzystniejszej ceny?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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6.Pytanie: 

2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 pozycji 1 do osobnego pakietu, co pozwoli na 

przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i uzyskanie korzystniejszej ceny?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

Zapytania do  SIWZ i projektu umowy: 

 
7. Pytanie: 

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis par.8.2 projektu umowy na następujący: 

W razie stwierdzenia wad dostarczonego towaru Zamawiający ma prawo złożyć Wykonawcy stosowną reklamację 

(także e-mailem). Wykonawca winien udzielić odpowiedzi na złożoną reklamację w terminie 5 dni od dnia jej 

otrzymania. W przypadku nie otrzymania przez Zamawiającego odpowiedzi w tym terminie reklamacja uważana 

będzie za uznaną w całości zgodnie z żądaniem Zamawiającego. Towar wolny od wad Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu w terminie do 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną lub od dnia upływu terminu 

udzielenia odpowiedzi na reklamację (w przypadku braku odpowiedzi Wykonawcy na złożoną reklamację)  
 

 

 
8. Pytanie: 

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 2:  

 

   2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 

 

  - za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10% wartości 

umownej brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, 

 

- w wysokości 0,1% wartości umownej brutto towaru nie dostarczonego w terminie z winy Wykonawcy za 

każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie. 

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 

 

 
 

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 

zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  

 

      Z poważaniem 
 

 

 
 

 

 

Krotoszyn, dnia  23.01.2019 r.   


